



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	933 432 165
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SCHIBSTED MEDIA PRODUCTS & TECHNOLOGY AS
Forretningsadresse:	Akersgata 55 0180 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Anna Maria Helena Berg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3, 4	508 974 000	
Annen driftsinntekt	5	206 723 000	
Sum inntekter		715 697 000	
Kostnader			
Lønnskostnad	6, 7	67 838 000	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8, 9	192 433 000	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8, 9	26 308 000	
Annen driftskostnad	4, 8, 10	624 471 000	
Sum kostnader		911 049 000	
Driftsresultat		-195 352 000	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	11	10 163 000	
Sum finansinntekter		10 163 000	
Annen finanskostnad	11	41 022 000	
Sum finanskostnader		41 022 000	
Netto finans		-30 859 000	
Resultat før skattekostnad		-226 211 000	0
Skattekostnad på resultat	12	-49 813 000	
Årsresultat		-176 398 000	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-176 398 000	
Totalresultat		-176 398 000	
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	13	-176 398 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		-176 398 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	8	213 616 000	
Andre teknologiske immaterielle eiendeler	8	50 972 000	
Utsatt skattefordel	12	18 792 000	
Sum immaterielle eiendeler		283 380 000	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	9	14 070 000	
Sum varige driftsmidler		14 070 000	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	14	25 000	
Investering i annet foretak i samme konsern	14	34 866 000	
Andre langsiktige fordringer	6	418 000	
Sum finansielle anleggsmidler		35 309 000	
Sum anleggsmidler		332 758 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	15	102 324 000	
Andre kortsiktige fordringer	15	230 980 000	
Sum fordringer		333 304 000	
Sum omløpsmidler		333 304 000	0
SUM EIENDELER		666 062 000	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 16	84 000	
Overkurs	13	53 217 000	
Annen innskutt egenkapital	13	348 675 000	
Sum innskutt egenkapital		401 976 000	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	13	353 007 000	
Sum opptjent egenkapital		-353 007 000	
Sum egenkapital		48 969 000	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6	837 000	
Utsatt skatt	12		
Sum avsetninger for forpliktelser		837 000	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	11 000	
Sum annen langsiktig gjeld		11 000	
Sum langsiktig gjeld		849 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	15	42 348 000	
Betalbar skatt	12		
Skyldig offentlige avgifter		13 942 000	
Kortsiktig konserngjeld	17	318 543 000	
Annen kortsiktig gjeld	15	241 413 000	
Sum kortsiktig gjeld		616 245 000	
Sum gjeld		617 093 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		666 062 000	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 633057

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 432 165
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SCHIBSTED MEDIA PRODUCTS & TECHNOLOGY AS
Forretningsadresse: Akersgata 55
0180 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anna Maria Helena Berg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2025



Organisasjonsnr: 933 432 165
SCHIBSTED MEDIA PRODUCTS &
TECHNOLOGY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3, 4	508 974 000	
Annen driftsinntekt	5	206 723 000	
Sum inntekter		715 697 000	
Kostnader			
Lønnskostnad	6, 7	67 838 000	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8, 9	192 433 000	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8, 9	26 308 000	
Annen driftskostnad	4, 8, 10	624 471 000	
Sum kostnader		911 049 000	
Driftsresultat		-195 352 000	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	11	10 163 000	
Sum finansinntekter		10 163 000	
Annen finanskostnad	11	41 022 000	
Sum finanskostnader		41 022 000	
Netto finans		-30 859 000	
Resultat før skattekostnad		-226 211 000	0
Skattekostnad på resultat	12	-49 813 000	
Årsresultat		-176 398 000	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-176 398 000	
Totalresultat		-176 398 000	
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	13	-176 398 000	
Sum overføringer og disponeringer		-176 398 000	



Organisasjonsnr: 933 432 165
SCHIBSTED MEDIA PRODUCTS &
TECHNOLOGY AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler	8	213 616 000	
Andre teknologiske immaterielle eiendeler	8	50 972 000	
Utsatt skattefordel	12	18 792 000	
Sum immaterielle eiendeler		283 380 000	

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	9	14 070 000	
Sum varige driftsmidler		14 070 000	

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	14	25 000	
Investering i annet foretak i samme konsern	14	34 866 000	
Andre langsiktige fordringer	6	418 000	
Sum finansielle anleggsmidler		35 309 000	

Sum anleggsmidler **332 758 000** **0**

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	15	102 324 000	
Andre kortsiktige fordringer	15	230 980 000	
Sum fordringer		333 304 000	

Sum omløpsmidler **333 304 000** **0**

SUM EIENDELER **666 062 000** **0**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13, 16	84 000	
Overkurs	13	53 217 000	
Annen innskutt egenkapital	13	348 675 000	
Sum innskutt egenkapital		401 976 000	



Opptjent egenkapital			
Udekket tap	13	353 007 000	
Sum opptjent egenkapital		-353 007 000	
Sum egenkapital		48 969 000	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6	837 000	
Utsatt skatt	12		
Sum avsetninger for forpliktelser		837 000	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	11 000	
Sum annen langsiktig gjeld		11 000	
Sum langsiktig gjeld		849 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	15	42 348 000	
Betalbar skatt	12		
Skyldig offentlige avgifter		13 942 000	
Kortsiktig konserngjeld	17	318 543 000	
Annen kortsiktig gjeld	15	241 413 000	
Sum kortsiktig gjeld		616 245 000	
Sum gjeld		617 093 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		666 062 000	0



Organisasjonsnr: 933 432 165
SCHIBSTED MEDIA PRODUCTS &
TECHNOLOGY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
157.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Årsberetning 2024

Schibsted Media Products & Technology AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Schibsted Media Products & Technology AS er en del av Schibsted Media-konsernet, sammen med blant annet VG, Stavanger Aftenblad, Bergens Tidende, E24, Podme, og de svenske mediehusene Aftonbladet og Svenska Dagbladet. Schibsted Media var tidligere en del av det børsnoterte Schibsted-konsernet, som også eide divisjonen Marketplaces. Schibsted Media ble i 2024 kjøpt opp av Stiftelsen Tinius og Schibsted Media Products & Technology ble stiftet i mars 2024 i forbindelse med splitten. Schibsted Media Products & Technology har i hovedsak produktutviklere og teknologer ansatt. Selskapets hovedvirksomhet er utvikling av tekniske plattformer for salg av digitale produkter som benyttes av Schibsted Media-konsernet, og driftsinntekter består hovedsakelig av tjenester levert internt i konsernet. Hovedkontoret er lokalisert i Akersgata 55 i Oslo.

Fremtidsutsikter

Medievanene er i stor endring, men Schibsted Media har samlet sett en sterk digital posisjon. Schibsted Media Products & Technology AS vil fortsette å utvikle kostnadseffektive produkter og plattformer for å styrke Schibsted Medias digitale posisjon framover. Selskapet forventer fremtidige inntekter i form av betaling for leverte tjenester.

Den 22. januar 2025 varslet Schibsted Media at antallet ansatte i konsernet må reduseres med rundt 350 årsverk i 2025. Dette tilsvarer 13 prosent av den totale arbeidsstyrken. Tiltakene er nødvendige for å sikre at mediehusene fortsatt kan levere uavhengig journalistikk av høy kvalitet, drive innovasjon og styrke posisjonen i en stadig mer konkurranseutsatt mediebransje. Som en del av reduksjonene i Schibsted Media, vil det også bli færre ansatte i Schibsted Media Products & Technology i 2025.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekrefter styret at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2024 er utarbeidet under denne forutsetningen, og resultatprognose for 2025, samt langsiktige strategiske prognoser for kommende år, er lagt til grunn for denne vurderingen.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene i Schibsted Media Products & Technology AS i 2024 utgjorde 715 697 TNOK. Driftsresultat før finansposter -195 352 TNOK (underskudd) ga en driftsmargin på -27,3 %. Årsresultatet for 2024 ble -176 398 TNOK (underskudd). Egenkapitalen etter disponeringer utgjør 48 969 TNOK, og egenkapitalandelen er ved årsslutt 7,4 %. Totalkapitalen var ved utgangen av året 666 062 TNOK. Schibsted Media Products & Technology AS inngår i Schibsted konsernets konsernkontoordning. Utestående gjeld i konsernkontoordningen 31.12.2024 er på 318 543 TNOK. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjorde +150 545 TNOK. Investeringsaktiviteter utgjorde en netto kontantstrøm på -169 088 TNOK og finansieringsaktiviteter utgjorde en netto kontantstrøm på +18 544 TNOK.

Risiko*Markedsrisiko*

Inntektene i Schibsted Media Products & Technology AS kommer i hovedsak fra salg av tjenester til selskaper i konsernet. Den forretningsmessige risiko til selskapene det gjelder er spesielt knyttet til bevegelse i annonseinntektene og abonnementsinntektene. Annonseinntektene påvirkes av konjunkturer, konkurransesituasjon og utvikling strukturelt lokalt, nasjonalt og også globalt. Abonnementsinntekter påvirkes av leservaner, pris-volum, og andel digitale lesere og abonnenter.

Finansiell risiko

Schibsted Media Products & Technology AS eksponering for finansiell risiko er begrenset. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter. For selskapet vil hovedsakelig utviklingen i rentenivået påvirke regnskapet, da selskapet har flytende rente på gjeld til konsernkontoordningen.

Kredittrisiko



Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav/normal ettersom selskapet i hovedsak har konserninterne kunder.

Likviditetsrisiko

Schibsted Media Products & Technologys driftskonti i Danske Bank inngår i Schibsted Medias konsernkontoordning. Konsernkontoen er opprettet for å bidra til en optimal likviditetsstyring i konsernet. Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende.

Makroøkonomiske forhold

Endrede tollsatser fra USA påvirker hardware i større grad enn software og skytjenester. Det kan likevel medføre noe økte kostnader knyttet til infrastruktur, som igjen vil påvirke prising av lisens og tjenester. Vi ser ingen umiddelbar påvirkning, men vi følger nøye med på situasjonen for å kunne håndtere eventuelle fremtidige endringer i kostnadsbasen.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på 3,35 % i 2024.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader. I 2024 innførte selskapene i Schibsted Media et nytt verktøy, Exonaut, hvor ansatte skal rapportere uønskede hendelser knyttet til sikkerhet, bygninger og arbeidsmiljøet. Bedriften jobber aktivt med å skape et godt fysisk og psykososialt arbeidsmiljø i samarbeid med tillitsvalgte og verneombud.

De ansattes innsats har vært av vesentlig betydning for virksomhetens resultater i året som gikk. Styret vil uttrykke sin anerkjennelse for den innsats de ansatte har gjort, og for det konstruktive samarbeidet som har vært med selskapets tillitsvalgte.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har kartlagt kjønnsbalansen i virksomheten. Ved utgangen av 2024 var det ansatt 44 kvinner og 122 menn. Dette inkluderer deltidsansatte og midlertidige med fast lønn.

Deltidsansatte utgjorde 3,6 % av de ansatte. Av disse var det 1 kvinne og 5 menn. Midlertidig ansatte med fast lønn utgjorde 1,2 % av de ansatte ved årsslutt. Av disse var det ingen kvinner og 2 menn. Antall uker i foreldrepermisjon i 2024 utgjorde totalt 47 uker for kvinner og 43,2 uker for menn. I snitt hadde menn 6,2 uker foreldrepermisjon, mens tilsvarende tall for kvinner var 11,8 uker. Gjennomsnittsberegningen er ikke korrigert for at



permisjoner både kan ha startet året før, og gå over i påfølgende år. Det er ingen ufrivillig deltid i selskapet.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapets styre besto per 31. desember 2024 av en kvinne og en mann.

Selskapets likestillings- og diskrimineringsarbeid er forankret i ulike strategier, verktøy og retningslinjer. Selskapet arbeider for å fremme diskrimineringslovens formål innenfor selskapets virksomhet. Dette innebærer blant annet fokus på mangfold og inkludering i rekruttering, lønns- og karriereutvikling, samt utviklingsarbeid. Schibsted Media Products & Technology gjennomfører jevnlig medarbeiderundersøkelser for å følge opp arbeidsmiljøet, har etablerte varslingsrutiner og jobber kontinuerlig med tiltak for å sikre en inkluderende og trygg arbeidsplass.

Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til Åpenhetsloven er tilgjengelig på Schibsted Media AS nettside som også omhandler konsernselskaper: <https://schibsted.com/about/sustainability/>

Bærekraft / ytre miljø

Schibsted Media Products & Technology AS driver ikke virksomhet som i særlig grad forurensar det ytre miljø, men ønsker å følge en miljøbevisst strategi innen alle deler av bedriftens virksomhet. Styret er ikke kjent med forhold i selskapet som kan ha negativ innvirkning på det ytre miljø utover det som er normalt for denne type virksomhet.

Forskning og utvikling

Schibsted Media Products & Technology AS er i stor grad kompetansedrevet og arbeider aktivt med utvikling av eksisterende plattformer og produkter. Samtidig er det betydelig fokus på å identifisere og utvikle nye produkter.

De største utviklingsprosjektene er knyttet til utvikling av digitale tjenester. Ren forskning utøves normalt ikke. Prosjektkostnader knyttet til utvikling er hovedsakelig kapitalisert.



Opplysning om styreansvarsforsikring

Styremedlemmer og ledelse i Schibsted Media Products & Technology AS er dekket av Schibsted Medias styreansvarsforsikring plassert hos flere internasjonale anerkjente forsikringsselskaper. Forsikringen omfatter styremedlemmers- og ledelsens personlige juridiske ansvar, inkludert juridiske saksomkostninger. Dekningen omfatter også ansatte i ledende stillinger eller ansatte som blir navngitt i en sak eller etterforskning, eller er navngitt i et krav sammen med en direktør eller funksjonær. Dekningen er utvidet til å omfatte medlemmer av selskapets revisjonsutvalg, kompensasjonsutvalg og andre ledelses- eller styreutvalg.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Selskapsnavn

(tall i 1000):

<u>Overført til udekket tap</u>	<u>kr 176 398</u>
Totalt disponert	kr 176 398

Oslo, 26.06.2025

Adam Markus Rudberg

Styreleder

Anna Maria Helena Berg

Styremedlem



Årsrapport for 2024
Schibsted Media Products & Technology AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter
- Kontantstrømoppstilling



RESULTATREGNSKAP

SCHIBSTED MEDIA PRODUCTS & TECHNOLOGY AS

Alle tall i 1 000

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024
Salgsinntekt	3, 4	508 974
Annen driftsinntekt	5	206 723
Sum driftsinntekter		715 697
Lønnskostnad	6, 7	67 838
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8, 9	192 433
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8, 9	26 308
Annen driftskostnad	4, 8, 10	624 471
Sum driftskostnader		911 049
Driftsresultat		-195 352
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
Annen finansinntekt	11	10 163
Annen finanskostnad	11	41 022
Resultat av finansposter		-30 859
Resultat før skattekostnad		-226 211
Skattekostnad på resultat	12	-49 813
Årsresultat		-176 398
OVERFØRINGER		
Overført til udekket tap	13	176 398
Sum overføringer		-176 398



BALANSE

SCHIBSTED MEDIA PRODUCTS & TECHNOLOGY AS

EIENDELER	Note	2024
IMMATERIELLE EIENDELER		
Immaterielle eiendeler	8	213 616
Andre teknologiske immaterielle eiendeler	8	50 972
Utsatt skattefordel	12	18 792
Sum immaterielle eiendeler		283 380
VARIGE DRIFTSMIDLER		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	9	14 070
Sum varige driftsmidler		14 070
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		
Investeringer i datterselskap	14	25
Investeringer i annet foretak i samme konsern	14	34 866
Andre langsiktige fordringer	6	418
Sum finansielle anleggsmidler		35 309
Sum anleggsmidler		332 758
OMLØPSMIDLER		
FORDRINGER		
Kundefordringer	15	102 324
Andre kortsiktige fordringer	15	230 980
Sum fordringer		333 304
Sum omløpsmidler		333 304
Sum eiendeler		666 062



BALANSE

SCHIBSTED MEDIA PRODUCTS & TECHNOLOGY AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024
INNSKUTT EGENKAPITAL		
Aksjekapital	13, 16	84
Overkurs	13	53 217
Annen innskutt egenkapital	13	348 675
Sum innskutt egenkapital		401 976
OPPTJENT EGENKAPITAL		
Udekket tap	13	-353 007
Sum opptjent egenkapital		-353 007
Sum egenkapital		48 969
GJELD		
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE		
Pensjonsforpliktelser	6	837
ANNEN LANGSIKTIG GJELD		
Øvrig langsiktig gjeld	7	11
Sum annen langsiktig gjeld		11
KORTSIKTIG GJELD		
Leverandørgjeld	15	42 348
Skyldig offentlige avgifter		13 942
Gjeld konsernkontoordning	17	318 543
Annen kortsiktig gjeld	15	241 413
Sum kortsiktig gjeld		616 245
Sum gjeld		617 093
Sum egenkapital og gjeld		666 062

Oslo, 26.06.2025

Styret i Schibsted Media Products & Technology AS

Adam Markus Rudberg
styreleder

Anna Maria Helena Berg
styremedlem



Prinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Schibsted Media Products & Technology AS konsolideres inn i konsernregnskapet til Schibsted Media AS. Konsernregnskapet for Schibsted Media AS er tilgjengelig ved henvendelse til konsernadministrasjonen i Akersgata 55, 0180 Oslo.

Driftsinntekter

Selskapet driver med utvikling av tekniske plattformer for salg av digitale produkter som benyttes av Schibsted-konsernet, og driftsinntekter består hovedsakelig av tjenester levert internt i konsernet. Tjenestene inntektsføres etter hvert som de leveres.

Aksjebasert avlønning

Schibsted Media Products & Technology AS regnskapsfører aksjebaserte betalingstransaksjoner i samsvar med NRS 15A Aksjebasert betaling. NRS 15A krever at aksjebaserte innbetalinger skal regnskapsføres etter IFRS 2 Aksjebasert betaling.

I aksjebaserte betalingstransaksjoner med ansatte som gjøres opp i egenkapital (aksjer i Schibsted ASA) måles tjenestene og den motsvarende økningen i egenkapital indirekte med henvisning til den virkelige verdien av de tildelte egenkapitalinstrumentene. Virkelig verdi av egenkapitalinstrumentene måles på tildelingstidspunktet og innregnes som lønnskostnad og som økning i egenkapital umiddelbart eller over innvinningsperioden dersom de tildelte egenkapitalinstrumentene ikke blir innvunnet før den ansatte fullfører en nærmere angitt tjenesteperiode.

På hver balansedag revurderes estimatet for antall egenkapitalinstrumenter som forventes å bli innvunnet. Ved endringer justeres kostnadsført beløp for å gjenspeile det antall egenkapitalinstrumenter som forventes å bli, eller faktisk blir, innvunnet.

Aksjebaserte betalingstransaksjoner som er opptjent før 1. januar 2018 behandles delvis som transaksjoner med oppgjør i kontanter (skattetrekket) og delvis som transaksjoner med oppgjør i egenkapital (netto betaling for aksjene). Kostnaden knyttet til den delen som er regnskapsført som en aksjebasert betaling for aksjeverdien, regnskapsføres i egenkapitalen, mens kostnaden knyttet til den delen som behandles som aksjebasert betaling for skattetrekket, regnskapsføres som gjeld.

Aksjebaserte betalingstransaksjoner som er opptjent etter 1. januar 2018 hvor Schibsted er forpliktet til å betale skattetrekk på vegne av de ansatte, blir i sin helhet klassifisert som aksjebasert betaling med oppgjør i egenkapital.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22,00 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Investeringer i datterselskaper

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi nå verdifall skyldes årsake som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert om grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger fra datterselskaper resultatføres i det året de utbetales. Overstiger utbytte/konsernbidraget andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer overskytende del tilbakebetaling av investert kapital og utdelingene er fratrukket investeringens verd i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner - ytelsesbaserte pensjonsordninger

Selskapet har i henhold til NRS 6 valgt å anvende målreglene og reglene om resultatspesifikasjon i IAS 19 Ytelser til ansatte. Ytelsesbaserte pensjonsplaner vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Som følge av anvendelse av IAS 19R, beregnes periodens netto rentekostnad ved å anvende diskonteringsrenten for forpliktelsen i begynnelsen av perioden på netto forpliktelse. Netto rentekostnad består derfor av rente på forpliktelsen og avkastning på midlene, begge beregnet med diskonteringsrenten. Endringer i netto pensjonsforpliktelse som følge av premiebetaling og utbetaling av pensjon hensyntas. Forskjellen mellom faktisk og resultatført avkastning på pensjonsmidlene innregnes med endelig virkning direkte i annen egenkapital.

Periodens pensjonsopptjening og netto renteinntekt (-kostnad) resultatføres umiddelbart. Periodens pensjonsopptjening påvirker linjen lønnskostnader i resultatregnskapet, mens netto renteinntekt (-kostnad) klassifiseres som finanspost. Verdiendringer, både midler og forpliktelser, innregnes med endelig virkning direkte i annen egenkapital. Gevinster og tap på avkortning eller oppgjør av en ytelsesbasert pensjonsordning innregnes i resultatet på det tidspunkt avkortningen eller oppgjøret inntreffer.

En avkortning inntreffer når selskapet vedtar en vesentlig reduksjon av antall ansatte som omfattes av en ordning eller endrer vilkårene for en ytelsesbasert pensjonsordning, slik at en vesentlig del av nåværende ansattes fremtidige opptjening ikke lenger kvalifiserer til ytelser eller bare kvalifiserer til reduserte ytelser. Introduksjon av en ny ytelsesplan eller en forbedring av nåværende ytelsesplan medfører endringer i pensjonsforpliktelsen. Dette blir kostnadsført lineært over perioden frem til effekten av endringen er opptjent. Innføring av nye ordninger eller endringer i eksisterende ordninger som skjer med tilbakevirkende kraft, slik at de ansatte umiddelbart har opptjent en fripolise (eller endring i fripolise) resultatføres umiddelbart. Gevinst eller tap knyttet til innskrenkninger eller avslutning av pensjonsplaner



resultatføres når dette skjer.

Pensjoner - innskuddsbasert ordning

For pensjonsplaner som regnskapsmessig er definert som tilskuddsplaner, regnskapsføres tilskuddet som periodens pensjonskostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato. Konsernkontoordningen behandles som konsernmellomværende og presenteres som en finansiering- og investeringsaktivitet.

Note 1 Fisjon

Schibsted Products & Technology AS (overdragende selskap) ble besluttet fisjonert 22. mars 2024 i henhold til fisjonsplanen godkjent av generalforsamlingen. Fisjonen ble gjennomført ved at overdragende selskap overførte deler av sin virksomhet til Schibsted Media Products & Technology AS (overtakende selskap). Fisjonen ble registrert 14. mai 2024 i Foretaksregisteret, og dette er også stiftelsestidspunktet for Schibsted Media Products & Technology AS.

Fisjonen er gjennomført med skattemessig og regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2024 og med skattemessig og regnskapsmessig kontinuitet.

Ved fisjonen ble en forholdsmessig del av nettoverdiene i overdragende selskap overført til overtakende selskap. Den forholdsmessige andelen av nettoverdiene utgjør 33,5% av den totale nettoverdien i overdragende selskap. Ved fisjonen ble aksjekapitalen fordelt i samme forhold som nettoverdiene fordeles i overdragende og overtakende selskap.

Aksjekapitalinnskuddet i overtakende selskap gjøres opp ved at selskapet mottar nærmere bestemte eiendeler, rettigheter og forpliktelser.

Regnskapsmessig egenkapital per.01.01.2024 i overdragende og overtakende selskap etter fisjonen:

	Schibsted Products & Technology AS (overdragende selskap)	Schibsted Media Products & Technology AS (overtakende selskap)
Aksjekapital	166	84
Overkurs	105 653	53 217
Annen innskutt egenkapital	379 715	191 262
Opptjent egenkapital	-380 291	-176 635
Sum egenkapital	105 243	67 928

Note 2 Hendelser etter balansedagen

Schibsted Media konsernet har initiert et omstillingsprogram som vil medføre at antall ansatte i konsernet reduseres med om lag 350 årsverk totalt i 2025, tilsvarende cirka 13 % av arbeidsstyrken. I henhold til styrebehandling i selskapet skal antall ansatte reduseres med omlag 24 årsverk.



Note 3 Salgsinntekt

Salgsinntekter

	2024
Lisensinntekter	508 799
Utleie av personell	175
Sum	508 974

Lisensinntekter fordelt på geografisk marked

	2024
NO	65,5%
SE	32,8%
DK	1,1%
FI	0,6%

Note 4 Transaksjoner med nærstående

Schibsted Media Products & Technology AS har forretningsmessige avtaler med andre selskaper i Schibstedkonsernet. Alle transaksjoner er priset basert på markedsmessige vurderinger og er gjennomført etter prinsipp om armlengdes avstand.

Salg til nærstående består hovedsakelig av lisensinntekter fra andre selskaper i konsernet, samt fellestjenester for print/e-avis og utvikling av tekniske systemer relatert til TV- og podcastproduksjon. Kjøp fra nærstående gjelder hovedsakelig konsulenttjenester fra Schibsted Media Products & Technology Sweden AB på TNOK 140 324, fra Schibsted Tech Polska på TNOK 98 976, konserninterne fellestjenester, husleie og felleskostnader TNOK 26 625 til Schibsted Media AS.

Salg av varer og tjenester

	2024
Morselskap	35 567
Foretak i samme konsern	623 964
Sum	659 531

Kjøp av varer og tjenester

	2024
Morselskap	27 570
Foretak i samme konsern	128 133
Datterselskap	166 767
Felles kontrollert virksomhet	98 977
	421 446

Note 5 Annen driftsinntekt

Andre driftsinntekter består hovedsakelig av levering av IT tjenester TNOK 85 722. samt levering av øvrige tjenester innenfor utvikling og drift av systemer og plattformer TNOK 80 725. Schibsted Media Products & Technology AS har i tillegg andre driftsinntekter knyttet til TSA avtaler og delte splittkostnader med Vend Marketplaces ASA på TNOK 40 676.



Note 6 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapets hovedordning er en innskuddspensjonsordning.

Selskapet har i tillegg en usikret ytelsesordning for lønn utover 12G og en usikret ordning for lønn utover 12 G med innbetaling til Storebrand Asset Management. Det er ett medlem i hvert av ordningene per 31.12.2024.

Avtalefestet pensjon (AFP)

AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksplan, men den er foreløpig regnskapsført som en innskuddsbasert ordning inntil tilstrekkelig informasjon for aktuarberegning av forpliktelse kan fremskaffes. Årets innskudd kostnadsføres som pensjonskostnad og fremkommer i noten nedenfor på linjen Pensjonskostnad AFP ordning. For 2024 er satsen 2,7% og den forblir uendret i 2025. Det er ikke fondsoppbygging i ordningen.

Pensjonskostnad

Årets pensjonskostnad er beregnet på grunnlag av de økonomiske og aktuarmessige forutsetninger ved årets begynnelse. Brutto pensjonsforpliktelser er beregnet på grunnlag av de økonomiske og aktuarmessige forutsetninger ved årets slutt.

Selskapet anvender målereglene og reglene om resultatspesifikasjon i IAS 19 R - Ytelser til ansatte. Diskonteringsrenten fastsettes med referanse til foretaksobligasjoner.



	2024
Nåverdi av årets pensjonsopptjening inkl. arbeidsgiveravgift	0
Administrasjonskostnader utover kostnader knyttet til forvaltning av midler	0
Netto rentekostnader av pensjonsforpliktelsen	0
Arbeidsgiveravgift inkludert i beløpet over	0
Pensjonskostnad innskuddspensjon	8
Arbeidsgiveravgift inkludert i beløpet over	1
Pensjonskostnad ny AFP ordning (ytelsesbasert flerforetaksordning som regnskapsføres som om den var innskuddsbasert)	2
Arbeidsgiveravgift inkludert i beløpet over	0
Sum pensjonskostnad for selskapet	11
Herav inkludert i linjen "Lønnskostnad	11
Herav inkludert i linjen "Finanskostnader	0
	2024
Beregnete pensjonsforpliktelser pr. 31.12	1
Netto pensjonsforpliktelse	1
Arbeidsgiveravgift inkludert i beløpet over	0
Herav netto pensjonsforpliktelser knyttet til usikrede ordninger	1
	2024
Endring i pensjonsforpliktelser som følge av estimatavvik innregnet direkte i annen egenkapital	0
22% skatt	0
Netto effekt innregnet direkte i annen egenkapital, se note 13	0
Økonomiske forutsetninger	2024
Diskonteringsrente	6 mnd NIBOR
6 mnd NIBOR nom rente (årlig gjennomsnitt)	4,84%
Estimated annual rate (Storebrand Asset Management)	11,77%

Forpliktelse pr. 31.12.2024 er beregnet basert på dødelighetstariff K2013/KU.



Note 7 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2024
Lønninger	128 738
Aktivering av lønnskostnader*	-96 322
Arbeidsgiveravgift	18 237
Pensjonskostnader	10 506
Aksjebasert avlønning, LTI**	860
Aksjeprogram for ansatte, ESSP **	84
Andre ytelser	1 767
Restruktureringskostnad	3 967
Sum	67 838
Gjennomsnittlig antall årsverk	157

*Aktivering av lønnskostnader gjelder lønnskostnader til ansatte i Schibsted Media Products & Technology AS. Det er i tillegg aktivert kostnader knyttet til arbeid utført av ansatte i datterselskapene Schibsted Media Products & Technology AB og Schibsted Tech Polska, men dette er ført som aktiverte konsulenthonorarer.

** Kostnader knyttet til LTI og ESSP gjelder for perioden januar 2024 - mai 2024 og utgjør utfisjonert andel av resultatet. LTI og ESSP ble værende i det overdragende selskapet, Schibsted Products & Technology AS, etter fisjonen. Se note 1 for mer informasjon om fisjonen.

Det er ingen daglig leder i selskapet. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styrets leder eller øvrige ansatte i selskapet. Det har ikke vært utbetalt styrehonorar i 2024.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	2024
Revisjon	63
Andre tjenester	0
Sum godtgjørelse til revisor	63

Alle beløp er uten mva.

Note 8 Immaterielle eiendeler

	Egenutviklede immaterielle anlegg	Andre teknologiske immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024 ved fisjon	274 786	633 773	908 559
Tilgang	120 122	86	120 208
Avgang	-52 562	0	-52 562
Anskaffelseskost 31.12.2024	342 346	633 859	976 205
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	-128 294	-556 194	-684 488
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2024	-435	-26 694	-27 129
Balanseført verdi 31.12.2024	213 616	50 972	264 588
Årets avskrivninger	-70 185	-115 727	-185 912
Årets nedskrivninger	-26 308	0	-26 308
Økonomisk levetid	3 år	5 år	



Selskapets hovedvirksomhet er utvikling av tekniske plattformer for salg av digitale produkter som benyttes av Schibsted Media-konsernet. Kostnadsført utgifter knyttet til forskning og utvikling i 2024 utgjør TNOK 39 022. Selskapet forventer fremtidige inntekter i form av betaling for leverte tjenester.

1. juni 2020 ble det gjennomført en restrukturering av Schibsteds sentrale produkt- og teknologiorganisasjon Schibsted Products & Technology («SPT»), hvor rollen som sentral IP eier ble overført fra SPT Nordics Limited i UK til Schibsted Products & Technology AS ("SPT AS") i Norge. Det ble inngått en avtale mellom SPT Nordics Limited og SPT AS om kjøp av SPT Nordics' virksomhet og eiendeler, inkludert SPT Nordics Limiteds IP. IP'en inkluderer den sentrale publiseringsplattformen som benyttes av Schibsteds mediehus, plattformer knyttet til data og annonsering og andre verktøy og løsninger som brukes av majoriteten av Schibsteds operasjonelle enheter samt felles komponenter og plattformer som benyttes av rubrikkvirksomheten. I tillegg ble det overført immaterielle rettigheter knyttet til privacy, sikkerhet og datalagring. Disse eiendelene vil være ferdig avskrevet innen juni 2025.

Deler av de ovennevnte eiendelene er overført til Schibsted Media Products & Technology AS i forbindelse med fisjonen.

Note 9 Varige driftsmidler

	Datautstyr	Inventar	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2024 ved fisjon	11 319	1 974	13 293
Tilgang	13 988	0	13 988
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	25 307	1 974	27 282
Akkumulerte avskrivninger 1.1.2024 ved fisjon	-5 838	-854	-6 691
Akkumulerte avskrivninger avgang	0	0	0
Årets avskrivninger	-6 133	-388	-6 521
Akkumulerte avskrivninger	-11 971	-1 242	-13 212
Balanseført verdi 31.12.2024	13 337	733	14 070
Årets avskrivninger	-6 133	-388	-6 521
Årets nedskrivninger	0	0	0
Økonomisk levetid	3-5 år	3 år	

Note 10 Andre driftskostnader

	2024
Kjøp av tjenester	389 046
Eiendomsdrift	12 477
Kjøp og service driftsutstyr	216 242
Markedsføringskostnader	122
Telekommunikasjon og porto	167
Reiser, diett og møter	3 832
Øvrige driftskostnader	2 585
Andre driftskostnader	624 471



Note 11 Finansinntekter og kostnader

Finansinntekter

	2024
Renteinntekt	0
Annen finansinntekt	10 163
Sum finansinntekter	10 163

Finanskostnader

	2024
Rentekostnad	31 931
Netto rentekostnad ytelsesbasert pensjonsforpliktelse	66
Annen finanskostnad	9 024
Sum finanskostnader	41 022

Note 12 Skatt

Årets skattekostnad	2024
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	0
Endring i utsatt skattefordel	-49 813
Skattekostnad ordinært resultat	-49 813

Skattepliktig inntekt:	
Resultat før skatt	-226 211
Permanente forskjeller	-180
Endring i midlertidige forskjeller	16 050
Mottatt konsernbidrag	167 197
Skattepliktig inntekt	-43 144

Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	-36 783
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	36 783
Sum betalbar skatt i balansen	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	31.12.2024	01.01.2024	Endring
Varige driftsmidler	-41 400	-24 013	17 387
Pensjonspremie/- forpliktelse	-837	-732	105
Andre forskjeller	0	-1 441	-1 441
Sum	-42 237	-26 187	16 050
Akkumulert fremførbart underskudd	-43 179	-35	43 144
Grunnlag for utsatt skattefordel	-85 417	-26 222	59 195
Utsatt skattefordel (22 %)	-18 792	-5 769	13 023

Fisjonen av Schibsted Media Products & Technology AS ble gjennomført med skattemessig virkning fra 01.01.2024. Se note 1 for mer informasjon.



Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum
Pr. 01.01.2024					
Stiftelse ved fisjon	84	53 217	191 262	-176 635	67 927
Estimatavvik pensjon				26	26
Mottatt konsernbidrag*			157 413		157 413
Årets resultat				-176 398	-176 398
Pr 31.12.2024	84	53 217	348 675	-353 007	48 969

*Schibsted Media Products & Technology AS har mottatt konsernbidrag med skattemessig virkning på TNOK 48 473 fra morselskapet Schibsted Media AS, TNOK 81 756 fra søsterselskapet Aftenposten AS og TNOK 184 fra søsterselskapet Bergens Tidende AS. Selskapet har mottatt konsernbidrag uten skattemessig virkning på TNOK 27 000 fra morselskapet Schibsted Media AS.

Note 14 Datterselskap og investering i annet selskap i konsern

Datterselskap	Ervervet	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenk. siste år (100%)	Resultat siste år (100%)	Bokført verdi
Schibsted Media Products & Technology AB	20.05.2024	Stockholm	100%	MSEK 1,0	MSEK 6,9	25
Schibsted Tech Polska SP. Z O.O.	06.06.2024	Krakow	50%	MPLN 23,4	MPLN 4,6	34 866
Balanseført verdi 31.12						34 891

Note 15 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Kortsiktige fordringer

	Kundefordringer 2024	Andre fordringer 2024
Foretak i samme konsern	75	108
Morselskap	1	23
Sum	75	131

Kortsiktig gjeld

	Leverandørgjeld 2024	Øvrig kortsiktig gjeld 2024
Foretak i samme konsern	0	14 513
Morselskap	0	200
Datterselskap	0	140 325
Felleskontrollert virksomhet	15	13 311
Konsernkontoordning	0	318 543
Sum	15	318 711



Note 16 Aksjekapital

Selskapet ble stiftet med pålydende pr aksje er kr 837,43. Aksjekapitalen består av 100 aksjer og samtlige aksjer tilfalt Schibsted ASA på stiftelsestidspunktet. For mer informasjon om fisjonen, se note 1.

24. mai 2024 ble aksjene i Schibsted Media Products & Technology AS overdratt fra Vend Marketplaces ASA til Schibsted Media AS som en kapitalforhøyelse med tingsinnskudd. Dette ble gjort som et ledd i delingen av konsernet i forbindelse med Tiniusstiftelsens kjøp av Schibsted Media AS.

Note 17 Konsernkontoordning, bankinnskudd o.l

Schibsted Media Products & Technology AS driftskonto inngår i Schibsteds konsernkontoordning. Konsernkontosystemet er opprettet for å bidra til en optimal likviditetsstyring for Schibsted-konsernet.

Schibsted Media Products & Technology AS har pr. 31.12.2024 negativ saldo på TNOK 318 543 på underkonto i konsernkontosystemet, som administreres og disponeres av Schibsted Media AS. Konsernkontoordningen er klassifisert som kortsiktig gjeld i balansen.

Det er i 2024 kostnadsført TNOK 24 951 i rentekostnader knyttet til konsernkontoordningen.

Det er etablert en bankgaranti for skattetrekk på TNOK 15 000.

Ved fisjonen omtalt i note 1 ble Schibsted Media Products & Technology AS tildelt en andel gjeld i internbankordningen til Vend Marketplaces ASA på TNOK 300 000. For å nedbetale gjelden til Vend Marketplaces ASA mottok Schibsted Media Products & Technology AS et lån fra Schibsted Media AS på TNOK 400 000. Lånet gitt fra Schibsted Media AS ble deretter gjort opp ved omgjøring av lånet til gjeld i konsernkontoordning.



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Schibsted Media Products & Technology AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024
Resultat før skattekostnad		-226 211
Ordinære avskrivninger	8,9	192 433
Nedskrivning anleggsmidler	8	26 308
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		-59 976
Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	6	94
Endring i andre tidsavgrensningsposter		217 898
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		150 545
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8,9	-134 197
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	14	-34 891
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-169 088
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	17	400 000
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		40 319
Utbetalinger ved omgjøring av langsiktig gjeld til konsernkontoordning	17	-400 000
Utbetalinger ved tilbakebetaling av kortsiktig lån	17	-340 318
Inn-/utbetalinger konsernkontoordning	15,17	318 543
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		18 544
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	17	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		0



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap 2024 SMPT AS

Signers:

Name	Method	Date
MARKUS RUDBERG	BANKID	2025-06-27 12:35
Berg, Anna Maria Helena	BANKID	2025-06-27 11:23

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Schibsted Media Products & Technology AS
